2 0 2 5 年 1 1 月 1 0 日

各  位

会 社 名 株式会社エスケーエレクトロニクス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 田  昌 德

    （コード番号：6677 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員 経営戦略室長 一 井  洋 孝

電話番号 075-441-2333（代表）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 11 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、取締役の就任は、2025年 12 月 19 日開催予定の第 24 期定時株主総会の承認を経て正式に決

定する予定です。

記

 １．取締役の異動（2025年12月19日予定）

（１）新任取締役候補

氏 名 現役職

小西 芳広 執行役員 技術開発本部長

（２）退任予定の取締役

氏 名 現役職

石田 敬輔 取締役相談役

以 上